令和 4年 12月 5日

参加クラブ 各位

NPO高岡市水泳協会事務局

招待選手によるサイン会開催について

 さて、今年度は、本大会招待選手のご厚意もあり、大会招待選手によるサイン会を開催いたします。

 招待選手の方々には、ご多忙の中、大変貴重なお時間を割いて大会へご参加いただいております。

コロナ過に係わる感染症対策に加え、下記記載の点にご注意いただけますよう、選手並びにコーチ、

保護者の方々へ周知徹底を宜しくお願い申し上げます。

記

◇令和 4年度招待選手

 塩浦 慎理  選手（イトマン東進）

 渡辺 隼斗  選手（自衛隊体育学校）

 高橋 航太郎 選手（自衛隊体育学校）

 溝畑 樹蘭  選手（自衛隊体育学校）

 関  海哉  選手（KITAJIMAQUATICS）

◇サイン会会場

 高岡総合プール ロビー中央受付前

◇サイン会に関する諸注意

１．サイン会参加資格は、本大会出場選手のみです。選手以外のご参加はご遠慮ください。

２．サイン会は、くじ引き方式で整列順を決めさせていただきます。

３．サイン会は、１３時００分～１３時３０分までの３０分間です。１２時５０分より整列を開始

しますので、必ず係員の指示に従ってください。また、サイン会には半券が必要です。

４．サインを受ける物は１人１点とし、招待選手全員から受けることとします。他人の物を預かる

など、代理でサインを受けることはできません。

５．制限時間になりましたら、いかなる場合でもサイン会を終了します。例年、１００～１２０名程

が人数の限度です。整列順によっては、サインを貰えない場合がありますのでご理解ください。

６．サイン会に関する不正、苦情、ルール違反があった場合、サイン会を中止させていただきます。

７．抽選券の紛失については責任を負いません。各自でしっかり管理して下さい。

８．その他、ご不明な点がありましたら担当者までご連絡ください。皆様のご理解ご協力を宜しく

お願い申し上げます。

NPO高岡市水泳協会事務局

【担当】井上

TEL 0766-21-6878

FAX 0766-21-5963

Mail npo-takaokasa@bird.ocn.ne.jp

◇サイン会の流れについて

開門から競技開始まで抽選申込を受け付けます。

         サイン会参加希望者は、正面受付にある抽選用紙にクラブ名・氏名を

記入し半券を抽選箱に入れてください。

抽選用紙は１人１枚限りとします。

半券に書かれている番号が抽選番号となります。

抽選が終了次第、整列順を１階エレベーター前に掲示します。

         半券はサイン会時に必要となるため、紛失しないように各自で管理

してください。

１２時５０分よりサイン会の整列を開始します。

係員の指示に従って整列してください。

１３時００分～１３時３０分 サイン会

列にいない場合は繰り上げて進めます。

         時間になりましたら、いかなる場合でもサイン会を終了します。

皆様のご理解ご協力をお願いします。

NPO高岡市水泳協会事務局

①

②

③

④